

Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.50.2018

Kalisz, dnia 11 stycznia 2019 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5

USTAWY PRAWO ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH

Nazwa nadana zamówieniu: „Przebudowa i adaptacja lokali przy ul. Podgórze 2-4 na Dom Sąsiedzki w ramach zadania pn. Centrum Aktywności Mieszkańców”.

Kwota, którą zamawiający (Miastko Kalisz) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: **318.300,46 PLN.**

Otwarcie ofert rozpoczęło się w dniu 10.01.2019 r. o godzinie 13:15, a zakończyło się o godzinie 13:30.

Zestawienie złożonych ofert do upływu terminu składania ofert:

Lp.	Firma (nazwa) i adres wykonawcy	Cena oferty (brutto) [PLN]	Termin wykonania zamówienia	Okres gwarancji i rozszerzonej rękojmi za wady	Warunki płatności zawarte w ofercie	Wysokość kar umownych
1.	Hurtownia Materiałów Budowlanych „DON-BUD BIS” Piotr Marciniak ul. Helleny 20 62-860 Opatówek	341.613,79	Zgodnie z SIWZ	5 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%
2.	Tech-Fen Grzegorz Osiewała Gostyczyna 4 63-460 Nowe Skalmierzyce	247.818,59	Zgodnie z SIWZ	7 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%
3.	KAD Sp. z o. o. ul. Wrocławska 26-26A lok. 11 62-800 Kalisz	385.000,00	Zgodnie z SIWZ	7 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%
4.	FIRMA BUDOWLANA OBIEKTAR Arkadiusz Pawelec ul. 3 Maja 3/1B 62-800 Kalisz	295.200,00	Zgodnie z SIWZ	7 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%
5.	ZAKŁAD BUDOWLANY STANISŁAW PATYNA Sp. k. ul. Obozowa 62A 62-800 Kalisz	354.837,12	Zgodnie z SIWZ	7 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%
6.	PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWALNE WALCZAK Ewa Walczak i Stanisław Walczak Sp. j. ul. Obozowa 58 62-800 Kalisz	365.644,91	Zgodnie z SIWZ	7 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%

7.	BUDMAR PLUS ANITA GRABARCZYK Piotrów 38 62-812 Jastrzębniki	287.748,15	Zgodnie z SIWZ	5 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%
8.	JOMASZ Sp. z o. o. Sp. k. Franklinów 43/1 63-400 Ostrów Wielkopolski	380.000,00	Zgodnie z SIWZ	5 lat	Zgodnie z SIWZ	Wyrażono zgodę na zmianę wysokości kar umownych z 0,3% na 0,5%

Jednocześnie Zamawiający przypomina Wykonawcom, którzy złożyli oferty, o wynikającym z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych obowiązku przekazania Zamawiającemu **w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa wyżej oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych.** Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.*

Z-ca NACZELNIKA
Wydziału Rozwoju Miasta
/-/
mgr inż. Dagmara Pokorska

*nie dotyczy wykonawców, którzy wraz z ofertą złożyli oświadczenie o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej.